54

Balaroti
Alsusicasaiemanligas Loja: SJPIN - AV DAS TORRES 3001 - TEL: 30358080
Descricao Tamanho
Loja: 3 Tipo: 2 Vendedor: 9265 - HEBER
139635 - MADEIRIT PINUS 110X220X0,9CM COLA 110x220x0,9
BRANCA cm
7417 - TUBO 25MM SOLD. 6M 25mm
7430 - TUBO 100MM ESGOTO 6M 100mm
. ’1
—
138229 - ARAME RECOZIDO 1KG TORCIDO BWG 1K
18 1,25MM g
Loja: 37 Tipo: 1 Vendedor: 9265 - HEBER
_ 61822 - DOBRADICA FERRO GALVANIZADO 3.1/2" 3.1/2"
3 S1201FG-3 3.1/2 :
|
2N 70146 - CADEADO LATAO 50MM LT-50 50mm
o |
27335 - CORRENTE 6,4MMX1/4" ZINCADA CURTA 6,4mmx1/4"
1558014064
2405 - PREGO 15X21 C/ CAB. 15x21
nZ il
!!g;l
2412 - PREGO 17X27 C/ CAB. 17x27
2420 - PREGO 18X36 C/ CAB. 18x36

63292 - ADESIVO PVC 175GRS INCOLOR

1759

Pedido: 233258 Vendedor: HEBER SANTOS PASSOS

Cliente: 040.080.919-20 - ANDERSON SEZAR RIBEIRO

Marca

Comcamp

Tigre

Tigre

Gerdau

Rocha

Pado

Vonder

Gerdau

Gerdau

Gerdau

Tigre

Quantidade

5UN

3TB

1TB

60 RL

1PC

1PC

1ML

10 KG

40 KG

20 KG

1PC

Data Emissdo: 21/07/2022 ;

Hora Emissao:

Valido até: 21/07/2022 1211

Péagina: lde3

R$ Unitario Desc. R$ Total
68,57 0,00 342,85
37,67 0,00 113,01
136,00 0,00 136,00
31,18 0,00 1.870,80
18,22 0,00 18,22
65,25 0,00 65,25
55,89 0,00 55,89
20,86 0,00 208,60
19,20 0,00 768,00
17,38 0,00 347,60
22,42 0,00 22,42




Pedido: 233258 Vendedor: HEBER SANTOS PASSOS

Cliente: 040.080.919-20 - ANDERSON SEZAR RIBEIRO

Balaroti

ATSURLCasALEM TU9 S0 Loja: SJPIN - AV DAS TORRES 3001 - TEL: 30358080
Descricao Tamanho
63292 - ADESIVO PVC 175GRS INCOLOR
2821 - JOELHO 25MM SOLD. 450 25mm
2826 - JOELHO 25MM SOLD. 900 25mm
2835 - LUVA 25MM SOLD. 25mm
2889 - JOELHO 25X1/2" REDUCAO SOLD. BUCHA oBx1 /2"
LATAO 90
2893 - LUVA 25X1/2" REDUCAO SOLD. BUCHA 25x1/2"
LATAO
2937 - JOELHO 100MM ESGOTO 900 100mm
2963 - LUVA 100MM ESGOTO SIMPLES 100mm

22,5x27,5cm

29951 - LIXA FERRO 22,5X27,5CM No 80

Enderego de Entrega:

Loja: 37 Tipo: 1: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA
- RETIRA: 21-07-2022

Marca

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Quantidade

10 PC

10 PC

4 PC

2PC

2PC

4apC

4PC

4PC

Loja: 3 Tipo: 2: RUA LUIZ RAFAEL POPLADE 854 BL/AND.CASA SAO JOSE DOS PINHAIS PR 83065010

- ENTREGA: 22-07-2022

- ENTREGA EM CONDOMINIO

- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/IOBSTACULOS
- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Data Emissdo: 21/07/2022 ;

Hora Emissao:

Valido até: 21/07/2022 1211

Pagina: 2de3

R$ Unitario Desc. R$ Total
2,52 0,00 25,20

1,07 0,00 10,70

1,17 0,00 4,68

8,29 0,00 16,58

11,02 0,00 22,04

9,00 0,00 36,00

7,22 0,00 28,88

4,25 0,00 17,00




Pedido: 233258 Vendedor: HEBER SANTOS PASSOS Data Emissdo: 21/07/2022

. Hora Emisséo: 12:16 |
= " Cliente: 040.080.919-20 - ANDERSON SEZAR RIBEIRO
Balaroti Valido até: 21/07/2022 1211

Alsuaicasaiee mllgar Loja: SJPIN - AV DAS TORRES 3001 - TEL: 30358080

Pagina: 3de3

Descricao Tamanho Marca Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total

Plano:1 - AVISTA
Frete: R$ 53,00
Total do Orcamento: R$ 4.162,72

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

N&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em
estoque.

N&o nos responsabilizamos por volumes néo conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



